
 

Strona 1 z 2 

Ścinawa, dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

Zamawiający: GMINA ŚCINAWA 
Znak sprawy: IR.271.7.2017 

 

 

Zawiadomienie o wynikach postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Ścinawa informuje o wynikach postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Budowa Strefy 

Aktywności Gospodarczej na terenie miasta Ścinawa. 

Wygrała oferta nr 6 Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:  

Lider konsorcjum: Przedsiębiorstwo Transportowo- Budowalne Sp. z o. o., ul. Gajowa 23/14, 50-519 Wrocław; 

Partner konsorcjum: „BISEK-ASFALT” Michał Bisek, ul. Granitowa 7, 55-311 Kostomłoty. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wymaganiom określonym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów według określonych 

przez Zamawiającego kryteriów. 

Poniżej (strona nr 2) Zamawiający przedstawia wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z przyznaną punktacją. 

  



 

Strona 2 z 2 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Termin gwarancji Łączna punktacja 

1. 

Oferta nr 6 Lider konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Transportowo- Budowalne Sp. z o. o. 

ul. Gajowa 23/14, 50-519 Wrocław 

Partner konsorcjum:  

„BISEK-ASFALT” Michał Bisek 

ul. Granitowa 7, 55-311 Kostomłoty 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Oferta nr 1 Lider konsorcjum:  

Zakład Usługowo-Handlowy TOMBET Tomasz Gwóźdź 

Korytnica 10A, 28-305 Sobków 

Partner konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych TOMBET Sp. z o. o. 

Korytnica 10A, 28-305 Sobków 

59,39 pkt 40,00 pkt 99,39 pkt 

3. 

Oferta nr 4 Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o. o. 

ul. Mickiewicza 63 

67-200 Głogów 

52,62 pkt 40,00 pkt 92,62 pkt 

4. 

Oferta nr 3 Gembiak-Mikstacki Sp. j. 

ul. Transportowa 3 

63-700 Krotoszyn 

49,11 pkt 40,00 pkt 89,11 pkt 

5. 

Oferta nr 5 „M&J” Sp. z o. o. 

Al. Wojska Polskiego 41 

68-200 Żary 

47,02 pkt 40,00 pkt 87,02 pkt 

6. 

Oferta nr 2 Pro-Tra Building Sp. z o. o. 

ul. Marca Polo 57 

57-504 Wrocław 

41,77 pkt 40,00 pkt 81,77 pkt 

 

 

 

 

 


